GASTO DE OPERACION
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

APOYOS, SUBSIDIOS Y PODERES
Apoyos, Subsidios y Fomentos
Poderes

Reserva de Contingencias

INVERSIONES E INFRAESTRUCTURA
Adquisicion de Bienes Muebles e Inmuebles
Infraestructura y Desarrollo Estatal

FONDOS DE APORTACIONES FEDERALES
Fondo I: Educacion Bésica

Fondo II: Servicios de Salud

Fondo lll-a:Infraestructura Social Estatal
Fondo llI-b:Infraestructura Social Municipal
Fondo IV: Fortalecimiento de los Municipios
Fondo V: Aportaciones Mdltiples

Fondo VI: Educacién Tecnoldgica y de Adultos
Fondo VII: Seguridad Publica

PARTICIPACIONES A MUNICIPIOS

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS
EGRESOS POR CLASIFICACION ECONOMICA
DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 1999

ACUMULADO
ANUAL

277,306,435.42
33,391,359.38
73,546,646.36

384,244,441.16

346,874,163.06
100,793,362.31
2,980,000.00

450,647,525.37

29,312,050.33
403,782,883.38

433,094,933.71

1,221,397,543.54

270,508,971.56

6,638,601.94

103,117,159.87

136,683,938.00
65,023,979.08

2,377,187.13

64,998,504.00

1,870,745,885.12
447,615,844.27

15,494,551.27

3,601,843,180.90




