

## GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES SECRETARIA DE FINANZAS

## EGRESOS POR CLASIFICACION ECONOMICA DEL 1º DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 1999

	ACUMULADO
	ANUAL
GASTO DE OPERACION	
Servicios Personales	277,306,435.42
Materiales y Suministros	33,391,359.38
Servicios Generales	73,546,646.36
	384,244,441.16
APOYOS, SUBSIDIOS Y PODERES	
Apoyos, Subsidios y Fomentos	346,874,163.06
Poderes	100,793,362.31
Reserva de Contingencias	2,980,000.00
	450,647,525.37
INVERSIONES E INFRAESTRUCTURA	
Adquisición de Bienes Muebles e Inmuebles	29,312,050.33
Infraestructura y Desarrollo Estatal	403,782,883.38
	433,094,933.71
FONDOS DE APORTACIONES FEDERALES	
Fondo I: Educación Básica	1,221,397,543.54
Fondo II: Servicios de Salud	270,508,971.56
Fondo III-a:Infraestructura Social Estatal	6,638,601.94
Fondo III-b:Infraestructura Social Municipal	103,117,159.87
Fondo IV: Fortalecimiento de los Municipios	136,683,938.00
Fondo V: Aportaciones Múltiples	65,023,979.08
Fondo VI: Educación Tecnológica y de Adultos	2,377,187.13
Fondo VII: Seguridad Pública	64,998,504.00
	1,870,745,885.12
PARTICIPACIONES A MUNICIPIOS	447,615,844.27
SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA	15,494,551.27
	3,601,843,180.90